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V E N D I M 

Nr.50  Datë 18.04.2008 

 

 

PËR PËRCAKTIMIN E PAGESAVE TË RREGULLIMIT PËR VITIN 2008   PËR TЁ 

LIÇENSUARIT NE SEKTORIN E ENERGJISE ELEKTRIKE   

 

 

Në mbështetje të neneve 9 dhe 12, pika 1 dhe 3, të Ligjit 9072, datë 22.05.2003, 

“Për Sektorin e Energjisë Elektrike”, te ndryshuar, Bordi Komisionerёve, të Entit 

Rregullator të Sektorit të Energjisë Elektrike (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 

18.04.2008, mbasi  shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Tarifave dhe Çmimeve mbi 

percaktimin e pagesave te rregullimit per vitin 2008 per te licensuarit ne sektorin e 

energjise elektrike dhe konsideroi te drejte  llogaritjen e pagesave te rregullimit 

sipas nivelit te te ardhurave te realizuara gjate vitit 2007, nga secili operator i 

liçensuar ne aktivtetin e prodhimit te energjise elektrike,    

 

Vendosi : 

 

1. Percaktimin   e pagesave tё rregullimit per vitin 2008  per  te licensuarit ne 

sektorin e energjise elektrike  sipas tabeles bashkelidhur ketij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Ky vendim botohet ne Fletoren Zyrtare.  

Kryetari i ERE-s 

                                                 Bujar Nepravishta 
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